

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร. 5

โครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีต พร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 9 บ้านน้อยลำคลอง

แบบเลขที่ 9 / 2566

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านน้อยลำคลอง .ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 เมตร จำนวน 118 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำ จำนวน 13 บ่อ

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	รวมค่างานทั้งหมด	142,516.36	1.3074	186,325.89	- เงินล่วงหน้า 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงาน 0%
					- ภาษี 7%
	รวม			189,325.89	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			189,325.89	
	คิดราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			189,000.00	
(ตัวอักษร)		(-หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา/ผู้ตรวจ

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทธา)

(ลงชื่อ).....

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

(นายคีตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายอดิศักดิ์ พวงแก้ว)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายสุเวช ทิพย์นางรอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ โครงสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีต พร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 9 บ้านน้อยลำคลอง
ประเภททาง งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านน้อยลำคลอง อ.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

แบบลพที่ 9 / 2566

ปร. 4

ส่วนราชการ กองช่างวิศวกรรมอาหารส่วนตำบลละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์
ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 เมตร จำนวน 118 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำ จำนวน 13 บ่อ

ผู้ประมาณราคา นายประมิตติ ศวัสดิ์พุทรา ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ หน้าข									
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน											
1	งานบ่อพักน้ำ พร้อมฝา - บ่อพักคอนกรีต ขนาด กว้าง:0.45 ม. ยาว 0.55 ม. ลึกเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 0.55 ม.	13.00	บ่อ	870.00	11,310.00	466.00	6,058.00	17,368.00	สี่ราคาในท้องที่, 5									
										- งานฝาบ่อพัก 13 ฝา เหล็กเส้นข้ออ้อย	0.14300	คัม	23,596.96	3,374.36	3,600.00	514.80	3,889.16	1, 4
										- กวดเชื่อม	1.00	ก่ฉง	175.00	175.00			175.00	สี่ราคาในท้องที่
										- ทาสีกันสนิม	2.00	กระป๋อง	80.00	160.00			160.00	สี่ราคาในท้องที่
										2 งานวางท่อระบายน้ำ คสล.								
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 เมตร	118.00	ท่อน	260.19	30,702.42	138.10	16,295.80	46,998.22	3, 6									
	- คอนกรีตเทหัตินหนา 0.05 เมตร	6.22	คป.ม.	1,822.43	11,335.51	426.00	2,649.72	13,985.23	1, 4									
	- ทราชขยายบ หนา 0.05 เมตร	6.22	คป.ม.	560.75	3,487.87	104.00	646.88	4,134.75	4, 5									
	- ชุดคิม ถมกลีบ	393.00	คป.ม.			142.00	55,806.00	55,806.00	5									
	รวมค่าจ้างทั้งหมด																	
								142,516.36										

หมายเหตุ ราคาน้ำมัน โชลล์ ปัม ป.ศ.ท. อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ 32.36 ลงวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566 (หน้า 7)